



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

Złocieniec, dnia 12.04.2017r.

ZAWIADOMIENIE

zamieszczono na stronie internetowej Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego
www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót
budowlanych pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Złocieniu – Wodnik”.**

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w:

Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej Nr ogłoszenia: 2017/S 043-077998 z dnia 02.03.2017r.

1. Pytanie: Zgodnie z zapisami wzoru umowy Wykonawca przejmuje na siebie wszelkie obowiązki wynikające z serwisowania i konserwacji zabudowanych urządzeń. Prosimy o określenie kto w okresie gwarancyjnym ponosi koszty materiałów eksploatacyjnych i części podlegających normalnemu zużyciu np. smary, oleje, uszczelki.

Odpowiedź: Wykonawca w okresie gwarancji ponosi koszty materiałów eksploatacyjnych i części podlegających normalnemu zużyciu zgodnie z zapisem punktu 4.10 SIWZ.

2. Pytanie: ZBIORNIK OSADÓW PRZETWORZONYCH

W projekcie wykonawczym TOM III Projekt Wykonawczy Projekt Architektoniczno Budowlany Technologia ust. 7.13.5 cyt. „Płaszcz zbiornika składa się z blach cynkowanych hutniczo powlekanych metodą elektrostatyczną poprzez aplikację powłoki epoksydowej”.

Natomiast w karcie danych nr 049 materiał zbiornika to stal kwasoodporna 1.4304. Prosimy o informację z jakiego materiału ma być wykonany zbiornik.

Odpowiedź: Na powyższe pytanie Zamawiający odpowiedział w zawiadomieniu z 10.04.2017 r. pytanie nr 1 i w zawiadomieniu z 06.04.2017 r. pytanie nr 1. Zamawiający wymaga wykonania zbiornika ze stali kwasoodpornej 1.4304.

3. Pytanie: W związku z zapisami dokumentacji przetargowej oraz udzielanymi w toku przedmiotowego postępowania odpowiedziami Zamawiającego wskazującymi na oczekiwanie przeprowadzenia przez wybranego Wykonawcę procesu certyfikacji, przez wzgląd na aktualny brak jednoznaczności SIWZ, uprzejmie prosimy o wskazanie czy Zamawiający oczekuje przedstawienia w ofercie opisu procesu certyfikacji (procedury dojścia do zakładanego efektu certyfikatu), a ponadto czy dla zapewnienia oczekiwanej wiarygodności Wykonawcy Zamawiający wymaga przedstawienia w ofercie poświadczenia referencyjnego (lub ewentualnie innego dokumentu) potwierdzającego, iż Wykonawca w okresie ostatnich 5 lat skutecznie przeprowadził wymagany etap certyfikacji?

Wskazane informacje w obiektywnej ocenie okoliczności ukazywałyby wiarygodność każdego z Wykonawców składających ofertę a Zamawiającemu już na obecnym etapie pozwalałyby ocenić posiadanie należytego przygotowania podmiotów składających ofertę.

Odpowiedź: Zamawiający częściowo odpowiedział na powyższe pytanie w zawiadomieniu z 29.03.2017 r. odpowiedź na pytanie nr 11. Zamawiający w SIWZ nie postawił warunku dla Wykonawców w postaci udowodnienia, że taką procedurę w ostatnich pięciu latach przeprowadził



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

ze skutkiem pozytywnym. Zamawiający wymaga od Wykonawcy zgodnie z punktem 4.22 SIWZ uzyskania certyfikatu Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi na produkt końcowy w postaci granulatu.

4. Pytanie: Ust. 7 Opis warunków udziału w postępowaniu pkt 7.1.2 ppkt c) 2.7 SIWZ

Cyt.: „jedną osobą na stanowisko Technologa (Ekspert nr 7), która posiada:

- Co najmniej 5 – letnie doświadczenie zawodowe, w tym pełniące funkcję technologa rozruchu przy realizacji co najmniej 2 oczyszczalni ścieków komunalnych o wartości 10 mln zł brutto każda w tym z udziałem w rozruchu min. jednej oczyszczalni ścieków z zastosowaniem instalacji hydrolizy bezciśnieniowej komunalnych osadów ściekowych”.

Instalacja hydrolizy bezciśnieniowej zostanie dostarczona i uruchomiona (rozruch) przez producenta urządzenia, który będzie jednocześnie członkiem grupy rozruchowej. Pozostałe obiekty zostaną uruchomione (rozruch) przez Technologa rozruchu zatrudnionego przez Wykonawcę realizującego Inwestycję.

Naszym zdaniem, nie jest niezbędnym do celów realizacji niniejszego zamówienia posiadanie przez Technologa rozruchu doświadczenia w zakresie doświadczenie w instalacji hydrolizy bezciśnieniowej.

W związku z powyższym prosimy o modyfikację powyższego zapisu poprzez wykreślenie zapisu cyt.: „każda w tym z udziałem w rozruchu min. jednej oczyszczalni ścieków z zastosowaniem instalacji hydrolizy bezciśnieniowej komunalnych osadów ściekowych”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przytoczonego warunku dotyczącego technologa.

5. Pytanie: W nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 06.04.2017r., prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści dostawę pojazdu którego masa całkowita, po całkowitym napełnieniu zbiornika osadu przekroczy dopuszczalną administracyjną masę całkowitą przewidzianą dla pojazdów dwu osiowych?

Poprosimy o dokładne sprecyzowanie stanowiska jaką ładowność ma mieć pojazd po zabudowie.

Odpowiedź: Pojazd powinien być tak skonstruowany oraz posiadać takie rozwiązania techniczne, aby podczas jazdy mógł spełniać przepisy ustawy „Prawo o ruchu drogowym”.

[przykładowo: pojazd powinien posiadać zawór odwadniający pozwalający na spuszczenie wody nadosadowej po skończonej pracy i dzięki temu podczas ruchu na drogach nie będzie przeciążony. W czasie pracy stojąc na kanale podwozie ma większą wytrzymałość techniczną, czyli można wykorzystać około $75\% \times 6m^3 = 4,5m^3$ zbiornika (wiąże się to z rurą zrzutową do zbiornika oraz zaworem odcinającym zabezpieczającym pompę ssącą). Reasumując pojazd podczas jazdy nie będzie przeciążony, a podczas pracy na kanale nie będzie przekraczał wytrzymałości technicznej].

6. Pytanie: Proszę o udostępnienie opisu technicznego i rysunków branży konstrukcyjnej – architektura obiektu B (nadbudowa budynku socjalno-administracyjnego).

Odpowiedź: Projekt wykonawczy i budowlany nadbudowy budynku socjalno-administracyjnego (budynek „F” lub Nadbudowa budynek „B” projektant postuluje się wymiennie tym nazewnictwem) łącznie z opisem technicznym jest udostępniony na naszej stronie internetowej w folderach „Projekt Budowlany”, „Projekt Wykonawczy” zamieszczonych 03.03.2017 r. w plikach projekt budowlany, projekt wykonawczy budynekf. Natomiast zgodnie z punktem 4.4.a) SIWZ przebudowę parteru należy wykonać według rysunku zamiennego zamieszczonego w folderze rysunki zamienne zamieszczonym 03.03.2017 r.



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

7. Pytanie: W załączonych przedmiarach występują pozycje dotyczące remontu części istniejącej budynku A (budynek mechanicznego oczyszczania ścieków). W dokumentacji nie jest opisany zakres modernizacji istniejącego budynku oraz nie są załączone rysunki przedstawiające przekroje tego obiektu niezbędne do weryfikacji pozycji przedmiarowych. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź: Zakres modernizacji budynku „A” oraz rysunki przedstawiające przekroje znajdują się w folderach „Projekt Budowlany”, „Projekt Wykonawczy” zamieszczonych 03.03.2017 r. w plikach projekt budowlany, projekt wykonawczy (Projekt Wykonawczy_Projekt Wykonawczy_T2 architektura).

8. Pytanie: Proszę o udostępnienie opisu technicznego i rysunków branży konstrukcyjnej – konstrukcja obiektu F – Budynek Techniczny.

Odpowiedź: Odpowiedź udzielono w odpowiedzi na pytaniu nr 6.

[Signature]
Pełnomocnik ds. rozwoju
Measure Authorising Officer
Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego
inż. Roman Matuszak